中国石油大学附属学校共建项目劳务费支出管理办法
各项目负责人：
根据北京市教委、市财政局发布的关于印发《北京市高校、教科研部门支持中小学发展项目管理办法（试行）》的通知（京教财【2017】４号）文件精神，参考其他学校的劳务费支出标准，为我校附属学校共建项目劳务费支出提出建议标准如下：
一、各项目产生的劳务费需填写《中国石油大学（北京）支持附校建设项目活动工作量统计表》，见附件１。由附属学校签字确认后方可报销。
二、各项目需聘请专家进行教科研指导与实践活动所产生的讲座费和课时费，按照统一标准支付。
（一）讲座费
1、院士3000元/次
2、高级职称2000元/次
3、副高职称1000元/次
4、中级职称800元/次
[bookmark: _GoBack]5、初级职称600元/次
（二）课时费
附属学校：
1、高级职称240元/学时
2、副高职称220元/学时
3、中级职称200元/学时
4、初级职称150元/学时
5、外教200元/学时
6、学生50元/学时
三、以上劳务费发放标准请参照执行。
　　　　校工会
　　　2017年11月7日

附件１：中国石油大学（北京）支持附校建设项目活动工作量统计表
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	序号
	姓名
	职务级别
	工作证号/学号
	联系方式
	身份证号码
	工作时间
	工作内容
	次数
	工作时长（学时）
	补助金额
	备注

	示例
	***
	副教授
	***
	***
	***
	2017年10月12日14时-16时
	读书活动授课
	1
	2
	440
	200元/小时

	2
	***
	学生
	***
	***
	***
	2017年10月12日14时-16时
	助教
	1
	2
	100
	50元/小时

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	540
	

	附中附小审核签字：
	


此表一式两份，财务、工会各留存一份。
